
会員各位  　　　　   令和7年7月吉日

　　　　　伊興南町会

会長　堀之内　晴信

★300円お得です！！
拝啓

酷暑の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は町会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件に付きまして、恒例の納涼踊り大会を開催いたしますが、

会員の方のみ模擬店前売りチケットを販売いたします。10枚綴りで1,300円分を

1,000円にて販売いたします。ご希望の方は別紙の申込用紙に記入の上お申し込み

ください。                                                                                              敬具

   

　　　　【品物によっては売り切れる場合がありますので早めにお越しください】

①申込方法　　別紙の申込用紙に記入の上、代金を各班長さんまでお願いします。

        （各班長→各支部長→総務部堀之内→青少年対策部泉の順で回収を行ってください）

②申込締切日　　  8月17日（日）

③チケット配布      8月20日（水）迄に総務部堀之内→各支部長→各班長→申込者

※両日雨天中止の場合は払い戻しいたします。

　    回 覧

前売りチケット販売


